お客様各位

2022 年 2 月 14 日

株式会社 横綱

営業時間のお知らせ

平素はラーメン横綱をご利用いただき、誠にありがとうございます。

今般の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

また、医療従事者をはじめ感染防止にご尽力されている皆さまにも深く感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえ、各地方自治体からの要請に従い、

営業時間を下記の通りに致します。

お客様には、ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

（注）状況により随時変更する可能性がございます。

【京都府】

吉祥院本店

2022 年 1月 27日～2022 年 2月 20日迄

11:00～21:00
※酒類の販売は、20 時 30 分迄

五条店

醍醐店

一乗寺店

久御山店

外大前店

南インター店

桂五条店

三条河原町店

阪急桂店（桂麺房）

2022 年 1月 27日～2022 年 2月 20日迄

10:00～21:00
ラストオーダー20時 30分

※酒類の販売は、11 時～20 時 30 分迄

【大阪府】

枚方店

2022 年 1月 27日～2022 年 2月 20日迄

11:00～21:00
※酒類の販売は、20 時 30 分迄

岸和田店

平野店

高槻店

堺店

鳳店

寝屋川店

柏原店

東大阪店

守口店

富田林店

みのおキューズモール店

2022 年 1月 27日～2022 年 2月 20日迄

11:00～20:00
ラストオーダー19時 30分

※酒類の販売はしておりません

クリスタ長堀店 2022 年 1月 27日～2022 年 2月 20日迄

11:00～20:00
ラストオーダー19時 30分

※酒類の販売は、休止しております

阪急三番街店

堺プラットプラット店

NAMBAなんなん店

【兵庫県】

阪急武庫之荘店

2022 年 1月 27日～2022 年 2月 20日迄

11:00～21:00
ラストオーダー21時

※酒類の販売は、20 時 30 分迄

【和歌山県】

岩出店

2022 年 2月 5日～2022年 2月 27日迄

11:00～21:00
※酒類の販売は、20 時迄

【愛知県】

安城店

2022 年 1月 21日～2022 年 3月 6日迄

11:00～21:00
※酒類の販売は、20 時迄

港店

刈谷店

豊山店

一宮店

豊橋店

春日井店

豊川店

名古屋伏見店

刈谷オアシス店

2022 年 1月 21日～2022 年 3月 6日迄

7:00～21:00
ラストオーダー20時 30分

※酒類の販売はしておりません

【三重県】

川越店
2022 年 1月 21日～2022 年 3月 6日迄

11:00～21:00
鈴鹿店

松阪店

【岐阜県】

岐阜店

2022 年 1月 21日～2022 年 3月 6日迄

11:00～20:00
※酒類の販売は、休止しております

【千葉県】

松戸店
2022 年 1月 21日～2022 年 3月 6日迄

11:00～21:00

千葉ニュータウン店

柏店